ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ БАШТЫӉЫНЫӉ

ЧАРЛЫЫ

УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

О внесении изменений в состав Межведомственной комиссии

по вопросам привлечения и использования иностранных

работников на территории Республики Тыва

В соответствии со статьей 7 Конституционного закона Республики Тыва

от 4 января 2003 г. № 97 ВХ-1 «О статусе Главы – Председателя Правительства

Республики Тыва» постановляю:

1. Внести в состав Межведомственной комиссии по вопросам привлечения и

использования иностранных работников на территории Республики Тыва,

утвержденный Указом Председателя Правительства Республики Тыва от 8 ноября

2011 г. № 188, следующие изменения:

а) ввести в состав Комиссии:

Куулара Э.В. – консультанта отдела содействия занятости населения

Министерства труда и социальной политики Республики Тыва, ответственный

секретарь;

Куулара Б.Б. – заместителя министра строительства Республики Тыва;

Попова А.С. – главного инженера Управления Федеральной службы

исполнения наказаний России по Республике Тыва (по согласованию);

Прохорова А.А. – оперуполномоченного Центра по противодействию

экстремизму Министерства внутренних дел по Республике Тыва

(по согласованию).

б) вывести из состава Комиссии:

Намзын А.А., Терджаняна Р.М., Тодоякова О.Н. Кужугета Э.Б.

2. Разместить настоящий Указ на «Официальной интернет-портале правовой

информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Правительства Республики

Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Республики Тыва                 Ш. Кара-оол

г. Кызыл

9 декабря 2015 года

№ 230

consultantplus://offline/ref=FC73B234898B621B79674E6309236BDDBB5DDA31ED043660013E4C6B509FE0B55093D871C2D1B82777EFA3KBJDH
consultantplus://offline/ref=FC73B234898B621B79674E6309236BDDBB5DDA31ED043660013E4C6B509FE0B55093D871C2D1B82777EFA3KBJDH
consultantplus://offline/ref=FC73B234898B621B79674E6309236BDDBB5DDA31ED043660013E4C6B509FE0B55093D871C2D1B82777EFA3KBJDH
http://www.pravo.gov.ru/